
MĚSTSKY URAĎ CHOCEŇ
Jungmannova 301, 565 01 CHOCEŇ

Naše č.j.: MUCH/Org/839/2024
Vyřizuje/telef.:Mgr. Pavel Adamec/465 461 925
Počet listů dok: 1
Počet příloh/listů příloh:0
Spisový znak:84.1
Skartační znak/lhůta:S/5

Výroční zpráva Městského úřadu Choceň 
o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím,
za rok 2023

Tato výroční zpráva je zpracována v souladu s ustanovením § 18 zák. č. 106/1999 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů a hodnotí období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023.
Rada města Choceň schválila pro jednotný postup při poskytování informací svým usnesení č. 
12/2000 „Pravidla pro zajištění přístupu k informacím“.

a) V roce 2023 bylo na Městském úřadu v Chocni podáno 6 žádosti o poskytnutí informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů, z toho byly vydány 2 rozhodnutí 
o odmítnutí žádosti.

b) Proti rozhodnutí byly podány 2 odvolání.

c) Městský úřad nevydal žádné rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci. 
Nebylo podáno žádné odvolání, ani nebylo zahájeno řízení o sankcích za nedodržování 
zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

d) Nebyla poskytnuta žádná výhradní licence

e) Nebyla podána žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace.

f) Nebyla podána žádná další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona.

Zpráva byla projednána Radou města Chocně usnesení č. 90/6/RM/2024.

MĚSTO
CHOCEŇ

-7-

ýígr. Pavel Adamec 
tajemník Městského úřadu Choceň


